*Solo 19*  
 gnus dei qui tollis peccata mundi mise =  
 = re = = = = re misere = = = = = re misere =

= re = re nobis Agnus dei qui tollis peccata  
 misere = = = = = re misere = = = = = re

miserere = = = = = re nobis = gnus dei qui tollis peccata mundi

*crescendo*  
 D = = = = = na nobis nobis pacem dona nobis pacem  
 dona nobis pacem do = = = = = na nobis pacem dona nobis dona pacem  
 verukilo

pa-cem dona pacem pa-cem dona nobis dona nobis dona

nobis pa-cem.

*Fines*

a